L Y an
. CRUZANDO LA META

CLASIFICACION GENERAL

=== CAONOTETPR E DEPORTLD X TRIATLON CIUDAD DE ALMERIA - SPRINT
Localidad ALMERIA Distancia 750 | 20000 | 5000
Fecha de Carrera |(14/06/2015 Hora publicacidn domingo 14/06/15 22:57
Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico

Juez Arbitro

Resp.Clasifica

ciones

Jurado de Competicién

n

n

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA 5000

1 Vuelta 3 Vueltas 3 Vueltas
INSCRITOS 211 FN 173 NF 4 NP 31 DQ 3
Pos.  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Cat. pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Tiempo Vel Meta Dif.
1 1 328 SERGO CASTRO CERVAN TRIMARBELLA BKE-ACUARENA ~ SB23M 1 | 1 009:34 116 | 5 041:16 29,1 00948 1:57 | 10841 0:00:00
0:11:22 0:40:04 01753 3:34 | 10920 0:00:39
3 3 428 MANOLO SALINAS PUERTAS EGO RUN.IN EM 1|28 01153 1:35 0:40.05 29,9 017:31 3:30 | 1:09:29 0:00:48
010.05 0:43:12 017:07 | 825 11025 0:01:44
5 5 323 ALVARO CALVENTE GARCIA-SALGUERO ~ TRIMARBELLA BKE-ACUARENA ~ CDM 2 | 11 0:1028 1:23 04132 28,9 02:
0:09:48 0:42:18 01859 | 3:47 11106 00225
7 7 312 IGNACIO IBORRA ESPILDORA COM 3 | 7 01018 1:22 0:41:41 288 01908 3:49 | 1:11:08 0:02:27
011:11 0:40:42 019:46 | 357 11140 0:02:59
9 9 401 PABLO GOMBAU EGO RUN.IN EM 3 |10 01025 1:23 04317 27,7 01808 3:37 | 1:1152 0:03:10
0:09:38 0:43:36 0:18:40
11 11 441 ROBERT MATTO HERCULES TRIATHLON CLUB VIM 2 |14 01057 127 0:41:43 288 | 17 019:26 3:53 | 1:1207 0:03:26
0:09:49 0:43:38 019:04 | 3:48 11232 0:03:50
13 13 395 CARLOS PARRA ALCARAZ TRIATLON MEZQUITA BEM 4|9 01023 1:23 04319 27,7 | 14 01909 3:49 | 11252 0:04:11
011:15 0:43:34 01857 347 11347 0:0506
15 15 332 ALEJANDRO SALMERON TENORIO SB23M 2 |44 01259 1:43 04217 28,4 | 18 0:19:39 3:55  1:1456 0:06:15
012110 0:42:31 020:18 | 4:08 11501 0:06:19
17 17 412 MGUEL ANGEL CANO MARTINEZ CLUB TRIATLON JAEN EM 6 |30 01156 1:35 04322 27,7 | 23 02004 400 | 11523 0:06:42
0:10:22 0:43:56 02125 | 417 | 11544 0.07:02
19 18 355 JAVIER GARCIA IBORRA EGO RUN.IN BEM 7 |27 01152 1:35 044:44 26,8 | 15 01912 350 | 1:1549 0:07:08
0:10:03 0:45:45 0:20:30
21 20 470 LAMBERTO JUAN MARTIN GONZALEZ EGO RUN.IN VIM 3 |54 01350 1:50 04336 275 | 8 01857 347 11625 0:07:44
0:11:43 0:43:09 021:46 421 11639 0:07:58
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48
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
2
35
36
37
38
39
40
3
41
a2
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
4
55
56
57
58

329
467
399
340
430
386
418
472
354
368
348
440
384
319
371
363
481
477
350
457
301
305
367
454
403
326
358
432
333
314
338
421
447
463
382
304
389
488
408
409

DAVID
PEDRO

JAVIER

JAIME

JAVIER
SERGIO
LAUREANO
MARTIN
GUILLERMO
MIGUEL
CRISTIAN
STEVE

TOMAS

MAR

JOSE RAMON
AMADOR
MIGUEL ANGEL
LASZLO
JESUS

JUAN CARLOS
PILAR

JORGE

MIGUEL ANGEL
DANIEL
SALVADOR
JUAN LUIS
CHRISTIAN
JOSE ANDRES
GREGORIO MANUEL
JAVIER
ROBERTO
FRANCISCO JOSE
ENRIQUE

JUAN MANUEL
ALBERTO
MARIA

JUAN JOSE
JESUS

JOSE JOAQUIN
MIGUEL ANGEL

PARRA SIMON
GUIRADO PLAZA
CERVILLA AMADOR
MARTINEZ MARTINEZ
GIL GOMEZ

PEREZ MARTINEZ
GARCIA PACHECO
MARTINEZ MUNOZ
BELLIDO PORCEL
VREDEGAY MANAS
GARCIA PEREZ
TWISELTON

NAVARRO VALVERDE
SOLIS CONEJO
BORREGO PLIEGO
LORENTE NAVARRO
UBEDA SALMERON
SOMOGYI

LOZANO ALONSO
GALVEZ GARCIA
ARANDA GONZALEZ
FLORENTINO SERRA
LOPEZ LIEBANAS
CASALINI RUBIO
ROMERO MARTIN
MORALES RESINA
MARQUEZ CAPARROS
NUNEZ NUNEZ
ESPANOL CASTRO
ARRABAL VICIANA
HURTADO

MARTIN GOMEZ

PEREZ MARTINEZ

ORTIZ PEDREGOSA
POGONOSKI VALV ERDE
GONZALEZ BARRIENTOS
RODRIGUEZ HERNANDEZ
CANTON CARRETERO
MARTIN FERNANDEZ
PENA VARGAS
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LOS ALCAZARES TRIATLON

CT LA DULCE ALIANZA

CT AGUILAS

CLUB NATACION INACUA MALAGA

TRIBARIA
C.D AXARLON

REAL CLUB MEDITERRANEO

LA ANTORCHA

C.T. ALMERIA

C.T. ALMERIA

EGO RUN.IN

EGO RUN.IN
TRIAL-ANDALUS MUAS

TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

CLUB TRIATLON JAEN
C.D. TRIATLON GRANADA

EGO RUN.IN

TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

TRIEJIDO-WILT?
CT LA DULCE ALIANZA

C.T. ALMERIA

TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

EGO RUN.IN
REDOLAT TRI

SB23M
V1M
ELM
ELM
ELM
EM
ELM
V1M
ELM
ELM
ELM
VIiM
ELM
CDF
ELM
EM

V1M
ELM
V1M
CDF
CDM
ELM
VM
ELM
JNM
ELM
ELM
SB23M
CDM
ELM
ELM
V1M
VM
ELM
CDF
ELM
V1M
ELM
ELM

34
87
72
37
10 | 41
11 | 32
12 | 92
6 | 59
13 | 26
14 | 69
15| 40
7 | 45
16 | 35
1 23
17 | 53
18 | 88
2 |15
8 | 22
19 | 47
9 | 86
2 (18
8 | 33
20 | 63

21| 55
1 70
22| 81
23 101
4 1129

24 | 48
25 | 98
11 | 64
12 | 82
26 | 90
3 | 16
27 | 115
13 | 66
28 | 103
29 | 97

0:12:05
0:15:09
0:14:33
0:12:20
0:12:44
0:12:01
0:15:26
0:14:02
0:11:51
0:14:27
0:12:39
0:13:07
0:12:06
0:11:35
0:13:48
0:15:10
0:11:01
0:11:26
0:13:12
0:15:.07
0:11:13
0:12:04
0:14:12
0:13:45
0:13:55
0:14:28
0:14:58
0:15:56
0:17:32

0:13:38
0:15:42
0:14:19
0:14:59
0:15:23
0:11:02
0:16:39
0:14:21
0:16:03
0:1541

1:36
2:.01
1:56
1:38
1:41
1:36
2:03
1:52
1:34
1:55
1:41
1:45
1:36
1:32
1:50
2:.01
1:28
1:31
1:45
2:00
1:29
1:36
1:53
1:50
1:51
1:55
1:59
2:.07
2:20

1:49
2:05
1:54
1:59
2:03
1:28
2:13
1:54
2:08
2:05

29

23
26
38
28
13
30
54
24
42
44
41
60
48
33
43
59
39
37
88
31
27
35
34
25
46
50
47

160
68
36
51
53
70

100
66
45
58
52

0:44:34
0:39:39
0:43:59
0:44:14
0:45:37
0:44:30
0:43:11
0:44:35
0:46:53
0:44:06
0:45:48
0:45:55
0:4547
0:47:52
0:46:44
0:44:49
0:45:50
0:47:49
0:45:42
0:45:37
0:49:40
0:44:36
0:44:17
0:45:19
0:44:52
0:44:13
0:46:27
0:46:48
0:46:33
1:00:02
0:48:27
0:45:28
0:46:50
0:46:52
0:48:29
0:51:.01
0:48:16
0:46:26
0:47:43
0:46:52

26,9
30,3
27,3
27,1
26,3
27,0
27,8
26,9
25,6
27,2
26,2
26,1
26,2
25,1
25,7
26,8
26,2
25,1
26,3
26,3
24,2
26,9
27,1
26,5
26,7
27,1
25,8
25,6
25,8
20,0
24,8
26,4
25,6
25,6
24,7
23,5
24,9
25,8
251
25,6

22
73
16
42
19
45
36
37
35
38
44
34
64
41
27
33

106
49
57
31
30

120
79
72
95
99
40
26
11
80
43
60
63
52
28
56
21

110
48
74

0:20:01
0:23:04
0:19:23
0:21:27
0:19:43
0:21:38
0:21:03
0:21:05
0:21:03
0:21:21
0:21:32
0:21:03
0:22:44
0:21:26
0:20:26
0:21:02
0:24:16
0:21:59
0:22:26
0:20:41
0:20:31
0:24:59
0:23:21
0:23:03
0:23:48
0:24:05
0:21:26
0:20:21
0:19:02
0:23:22
0:21:30
0:22:36
0:22:39
0:22:17
0:20:29
0:22:24
0:19:52
0:24:29
0:21:47
0:23:.07
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4:00
4:36
3:52
4:17
3:56
4:19
4:12
4:13
4:12
4:16
4:18
4:12
4:32
4:17
4:05
4:12
4:51
4:23
4:29
4:08
4:06
4:59
4:40
4:36
4:45
4:49
4:17
4:04
3:48
4:40
4:18
4:31
4:31
4:27
4:05
4:28
3:58
4:53
4:21
4:37

1:16:41
1:17:53
1:17:56
1:18:03
1:18:05
1:18:11
1:19:40
1:19:44
1:19:48
1:19:55
1:20:01
1:20:06
1:20:39
1:20:55
1:20:59
1:21:01
1:21:07
1:21:15
1:21:21
1:21:25
1:21:25
1:21:50
1:21:51
1:22:08
1:22:36
1:22:47
1:22:53
1:23:05
1:23:08
1:23:24
1:23:36
1:23:47
1:23:49
1:24:09
1:24:22
1:24:28
1:24:48
1:25:17
1:25:35
1:25:40

0:07:59
0:09:12
0:09:15
0:09:21
0:09:24
0:09:29
0:10:59
0:11:03
0:11:07
0:11:14
0:11:19
0:11:24
0:11:57
0:12:13
0:12:17
0:12:20
0:12:26
0:12:33
0:12:39
0:12:44
0:12:44
0:13:09
0:13:09
0:13:26
0:13:55
0:14:06
0:14:11
0:14:23
0:14:27
0:14:43
0:14:54
0:15:06
0:15:07
0:15:28
0:15:41
0:15:47
0:16:06
0:16:35
0:16:53
0:16:59
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

59
60
61
62
63
)
64
65
66
67
68
69
70
71
72
6
73
74
75
76
77
78
79
80
7
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

451
503
417
318
400
308
369
390
485
393
311
493
456
459
475
361
420
433
351
460
357
415
414
365
422
480
468
372
407
381
394
397
435
387
325
453
426
486
306
476

FRANCISCO MIGUEL
LUIS MARIA
ALBERTO
OCTAVIO
EUSEBIO

BELEN

ALVARO

JUAN MANUEL
FRANCISCO
ADRIAN

EMILIO

ENRIQUE

JOSE ANDRES
JUAN FRANCISCO
JOSE MIGUEL
LAURA

RAFAEL

DANIEL JOSE
JUAN IGNACIO
PEDRO

ELEAZAR

FELIX

RAIMUNDO
FRANCESC MANEL
RAQUEL

JUAN JOSE
MARCELO
FRANCISCO
DIEGO

RAUL

VICTOR MANUEL
MANUEL

ANDRES

JOSE FRANCISCO
JUAN

JAVIER

JOSE
CAYETANO JUAN
PEDRO

JUAN LUIS

AVILES MARTINEZ
ROVIRA NAVARRO
ENCISO PARRILA
MOLINA LOPEZ
ZAFRA CORTES
LOPEZ MORALES
MORALES GONZALEZ
MANZANO FERNANDEZ
VALERA CARMONA
MACIAS GARCIA
LOPEZ LAO

GARCIA PENA
FERNANDEZ LOPEZ
FREIRE QUESADA
AGUILAR CARRENO
CARCELES COLLADOS
MATAS CEJAS
SANCHEZ ROMERO
FRIAS NUNEZ

LLAMAS HERRERA
ARIAS GONZALEZ
VALENCIA

DIAZ VALENTIN
ASTORGA MALO
UBEDA FERNANDEZ
MARTINEZ SAEZ
MORENO MORALES
PORRAS ANGELES
PEREZ MARTINEZ
RAYA VERGARA
JIMENEZ MAQUEDA
LOPEZ LABRADOR
NAVARRO ORTUNO
LOPEZ MARQUEZ
LOPEZ BENAVIDES
VALENZUELA SAINZ
ORTIZ BERNAL

SIMON ROCAMORA
CANOVAS LOPEZ
SAAVEDRA MERCADER
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TRIEJIDO-WILT?
C.T. ALMERIA

C.T. ANDUJAR
TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

CLUB TRIATLON BULLAS
ISBILYA SLOPPY JOE'S
CT LA DULCE ALIANZA

C.D.SEMAR ELITETRI
CD QPEJIGUERAS 6

C.T. ALMERIA

C.T. ALMERIA

LOS ALCAZARES TRIATLON

EGO RUN.IN
EGO RUN.IN

LA ANTORCHA
CLUB DE MAR ALMERIA

HELIOS FERRO TRIATLON TEAM

TRIEJIDO-WILT?

TRIEJIDO-WILT?

V1M
V2M
ELM
CDM
ELM
CDF
ELM
ELM
V1M
ELM
CDM
V1M
V1M
V1M
V1M
ELF
ELM
ELM
ELM
V1M
ELM
E.M
ELM
ELM
ELF
VM
V1M
ELM
ELM
ELM
ELM
ELM
ELM
ELM
JNM
VM
ELM
V1M
CDM
V1M

14

30
10
31

32
33
15
34
11
16
17
18
19

35
36
37
20
38
39
40
41

21
22
42
43
44
45
46
47
48

23
49
24
12
25

110
95
113
49
57
24
83
122
127
79
20
96
85
75
80
60
120
56
39
67
58
42
43
13
12
141
68
114
65
102
104
135
76
136
125
52
121
134
38
106

0:16:31
0:15:39
0:16:33
0:13:40
0:13:57
0:11:39
0:15:00
0:16:55
0:17:20
0:14.57
0:11:21
0:15:40
0:15:06
0:14:41
0:14:58
0:14:05
0:16:52
0:13:56
0:12:28
0:14:25
0:14.01
0:12:47
0:12:47
0:10:49
0:10:41
0:18:17
0:14:26
0:16:34
0:14:19
0:15:58
0:16:07
0:17:51
0:14:51
0:17:53
0:17:09
0:13:47
0:16:54
0:17:49
0:12:27
0:16:24

2:12
2:05
2:12
1:49
1:51
1:33
2:00
2:15
2:18
1:59
1:30
2:05
2:00
1:57
1:59
1:52
2:15
1:51
1:39
1:55
1:52
1:42
1:42
1:26
1:25
2:26
1:55
2:12
1.54
2:07
2:09
2:22
1:58
2:23
2:17
1:50
2:15
2:22
1:39
2:11

74
64
55
80
57
111
92
63
49
56
109
87
91
97
108
7
75
96
122
67
117
114
113
146
106
61
85
81
105
76
104
71
62
89
82
83
93
78
134
103

0:48:37
0:48:12
0:47:13
0:49:13
0:47:31
0:51:49
0:49:59
0:48:05
0:46:45
0:47:28
0:51:32
0:49:39
0:4951
0:50:54
0:51:26
0:48:56
0:48:42
0:50:51
0:53:.04
0:48:23
0:52:44
0:52:19
0:52:19
0:55:24
0:51:18
0:47:56
0:49:27
0:49:14
0:51:16
0:48:54
0:51:16
0:48:30
0:48:00
0:4941
0:49:21
0:49:23
0:50:25
0:49:01
0:54:09
0:51:12

24,7
24,9
25,4
24,4
25,2
23,2
24,0
25,0
25,7
253
233
24,2
24,1
23,6
233
24,5
24,6
23,6
22,6
24,8
22,8
22,9
22,9
21,7
23,4
25,0
24,3
24,4
23,4
24,5
23,4
24,7
25,0
24,2
24,3
24,3
23,8
24,5
22,2
23,4

32
62
65
94
125
89
51
55
85
123
118
59
78
61
50
128
70
105
84
139
58
111
112
87
156
91
134
104
113
124
68
98
155
75
107
154
86
103
108
83

0:20:51
0:22:38
0:22:49
0:23:46
0:25:21
0:23:37
0:22:14
0:22:20
0:23:31
0:25:17
0:24:56
0:22:36
0:23:12
0:22:36
0:22:00
0:25:30
0:22:59
0:24:15
0:23:30
0:26:19
0:22:36
0:24:31
0:24:31
0:23:32
0:27:46
0:2341
0:26:05
0:24:13
0:24:32
0:25:20
0:22:55
0:24.05
0:27:43
0:23:07
0:24:16
0:27:40
0:23:32
0:24:12
0:24:27
0:23:28
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4:10
4:31
4:33
4:45
5:04
4:43
4:26
4:28
4:42
5:03
4:59
4:31
4:38
4:31
4:24
5:06
4:35
4:51
4:42
5:15
4:31
4:54
4:54
4:42
5:33
4:44
5:13
4:50
4:54
5:04
4:35
4:49
5:32
4:37
4:51
5:32
4:42
4:50
4:53
4:41

1:26:00
1:26:30
1:26:35
1:26:40
1:26:50
1:27:07
1:27:13
1:27:20
1:27:38
1:27:43
1:27:50
1:27:56
1:28:10
1:28:12
1:28:24
1:28:32
1:28:35
1:29:02
1:29:03
1:29:08
1:29:21
1:29:38
1:29:38
1:29:46
1:29:46
1:29:55
1:29:59
1:30:02
1:30:08
1:30:12
1:30:19
1:30:27
1:30:35
1:30:42
1:30:47
1:30:50
1:30:51
1:31:03
1:31:03
1:31:05

0:17:19
0:17:48
0:17:54
0:17:58
0:18:08
0:18:26
0:18:31
0:18:39
0:18:56
0:19:02
0:19:09
0:19:14
0:19:28
0:19:31
0:19:43
0:19:51
0:19:53
0:20:21
0:20:22
0:20:27
0:20:39
0:20:57
0:20:57
0:21:04
0:21:05
0:21:13
0:21:18
0:21:20
0:21:27
0:21:31
0:21:38
0:21:45
0:21:53
0:22:01
0:22:06
0:22:09
0:22:10
0:22:22
0:22:22
0:22:23
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Pos/G
103

105

107

109

111

113

115

117

119

121

123

125

127

129

131

133

135

137

139

141

Pos/S
96

98

100

101

103

105

107

109

111

112

113

115

116

118

119

120

122

15

17

18

Dorsal

490

509

383

359

491

498

469

434

510

473

479

352

504

443

471

405

356

496

396

392

Nombre

CARMELO

ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JOSE DOMINGO

ANTONIO

MANUEL TOMAS

JOSE

VAN

GINES

ALEJANDRO

JUAN

Apellidos
CRUZ VILLEGAS

ONA SICILIA

RUIZ HERNANDEZ

HIDALGO HERRERA

SEGURA CARRETERO

PEREZ BOGAS

CASARES SALVADOR

HERNANDEZ HERRERA

GIMENEZ MENDOZA

FRESNEDA ARQUEROS

INIESTA MARIN

Equipo
ESPARTANOS DEL ALQUIAN

CLUB TRIATLON TORREMOLINOS

A. D. ULTRAFONDO GUADIX

TRIEJIDO-WILT?

TRIATLON FUENTEALAMO

JOSE CLEMENTE

ARENAS VALDIVIAS

C.T. ANDUJAR

JESUS

OLVER VARGAS

MIGUEL ANGEL

FLORES NUNEZ

TRIBARIA

ANTONIO

CUTILLLAS LOZANO

ANTONIO LUIS

JIMENEZ GARCIA

JAVIER

VALVERDE LOPEZ

MARIA TERESA

BEATRIZ

ARIADNA

BONILL GARCIA

FRANCO PRADAS

FERNANDEZ TORRES

CRUZANDO LA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO

C.T. ALMERIA

Categoria

V3M

ELM

ELM

V1M

V2M

V1M

ELM

V3M

V1M

V1M

EM

V2M

V1M

V1M

ELM

EM

V2F

ELF

ELF

Cat.

26

52

53

28

29

57

30

31

59

32

33

60

61

Pos

139

84

144

152

62

148

31

162

100

147

73

156

158

145

112

119

155

94

108

NATACION
Tiempo
0:18:11
0:16:47
0:15:01
0:14:35
0:18:31
0:17:42
0:18:52
0:18:43
0:14:12
0:17:31

0:15:44
0:18:41
0:17:40
0:12:00
0:14:54
0:20:10
0:14:29
0:15:50
0:11:54
0:18:39
0:15:25
0:14:33
0:17:02
0:19:43
0:16:29
0:19:59
0:15:31
0:18:32
0:13:44
0:16:32
0:16:31
0:16:49

0:19:34
0:18:33
0:15:38
0:14:51
0:16:27
0:18:42

Vel

CICLISMO CARRERA

Tiempo Vel Tiempo

domingo 14/06/15 22:57

Vel

Tiempo

Meta
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NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Cat. pos Tiempo Vel Tiempo Vel Tiempo Vel Meta
143 19 402 ELENA GARCIA CANIZARES ELF 9 | 46 0:13:08
0:16:48
145 21 462 MPILAR GREGORIO ALVAREZ TRIBARIA V1F 4 | 89 0:15:12
0:17:57
147 22 423 ESTER GONZALEZ FERNANDEZ EGO RUN.IN ELF 11 | 154 0:19:14
0:17:38
149 24 370 ANA MARIA SENA LOZANO ELF 13 1126 0:17:15
0:20:02
151 126 427 MARIO CALLEJON BERENGUEL ELM 64 | 157 0:19:58
0:19:06
153 128 345 FRANCISCO JOSE GARCIA VERDEJIO ELM 66 | 105 0:16:23
0:18:12
155 130 424  FRANCISCO JAVIER JIMENEZ FRANCO ELM 67 (167 0:26:06
0:17:44
157 131 438 OSCAR BENITO GARCIA CLUB TRIATLON TORREMOLINOS ELM 68 (107 0:16:25
0:18:18
159 133 378 JOSE RAMON RUBIO MARTINEZ ELM 69 | 138 0:18:09
0:18:49
161 27 322 ESTER BEGONA LACA VAN DER HAERT TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA CDF 5 | 61 0:14:.07
0:16:55
163 136 346 JOSEMARIA MURNIOZ PAYES EGO RUN.IN ELM 72 | 165 0:21:34
0:16:44
165 28 373 ANA PEREZ FERNANDEZ ELF 16 (164 0:20:42

167 139 341 ANTONIO MANUEL MORILLA JIMENEZ ELM 74 (168 0:26:08
0:27:56
169 141 437 RUBENDARIO SAAVEDRA MERCADER ELM 75 (160 0:20:03
0:21:51
171 30 505 FRANCISCA GARCIA CABALLERO EGO RUN.IN V2F 2 163 0:20:28
0:20:05
173 142 506 JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ROJAS TRIATOMIX MBIKES GRANADA V2M 8 |143 0:18:30
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Pos/G Pos/S Dorsal

NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
bQ
DQ
bQ

316

452

307

315

330

342

360

375

410

429

436

445

449

465

484

494

500

Nombre

VAN

FRANCISCO JAVIER

CARLOS

PAULA

IRENE

VICTOR MANUEL

JUAN MIGUEL

JOAQUIN

DAVID

ANGEL

FRAN

ROBERTO

ANTONIO

VAN

DAVID

RAFAEL

MIGUEL ANGEL

ANDRES GERARDO

Apellidos
LOPEZ MARCHANTE

SANCHEZ FERNANDEZ

MORALES TOLEDO

RODRIGUEZ DE VIGURIAZOR

CASTILLO CASALE

GONZALEZ ALMAGRO

MANZANO FERNANDEZ

PEREZ DE LA BLANCA PRADAS

MARTIN ORTEGA

GONZALEZ GONZALEZ

GARCIA SALAZAR

CRESPO CALVO

MUNOZ

SEBASTIAN FERNANDEZ

RUANO CARMONA

DE HARO CARRENO

ALBUSAC TAMARGO

RIPOLL LINARES

Equipo
TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

AD SEVILLA BKILA

C.D. TRIATLON GRANADA

TRIATOMIX MBIKES GRANADA

Categoria

CDM

V1M

CDM

CDF

SB23F

C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA ELM

C.T. ALMERIA

TRIEJIDO-WILT?

CT LA DULCE ALIANZA

ELM

EM

ELM

ELM

ELM

V1M

V1M

V1M

V1M

V1M

V2M

Pos.
Cat.

Pos

NATACION
Tiempo
0:10:43
0:23:09
0:23:29
0:23:09

— POR ACORTAR

CDM  POR ACORTAR

37 DANEL  MUNOZSEGURA  EGORUNN  EM PORACORTAR

321

ALEJANDRO

SALVADOR CABERO

CRUZANDO LA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO

TRIMARBELLA BIKE-ACUARENA

Vel

Pos

CICLISMO
Tiempo Vel

0:52:49 22,7

Pos

CARRERA

Tiempo

domingo 14/06/15 22:57

Vel

Tiempo
Meta
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